13 .דדים ונותנים לה תוקף של פסק דיןהערעור, מאשרים את הסכמת הצלפיכך אנו דוחים את

14יכול הייתי לחתום את פסק הדין כאן ועכשיו. עם זאת, ההליך שלפני נותן לי הזדמנות נוספת לחזור

15שם נדרשתי, בהרכב 11.5.14; ע' ש' ב' נ' ק' ש' 18700-08-13 –ו 49158-07-13על אשר קבעתי בעמ"ש

16. אחזור על הדברים 1962 –, תשכ"ב רופסותחוק הכשרות המשפטית והאפוטב יסודשונה, למונחי

17כך כתבתי, בהסכמת חבריי ואוסיף עליהם מהתובנות שהופנמו בי במהלך שבע השנים מאז הינתנו. ו

18 :להרכב אז

19מערכת הזכויות, החובות והאחריות של הורים כלפי ילדיהם הקטינים מוסדרת בהוראות .7"

20)להלן: "חוק הכשרות"(. 1962-הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"בהפרק השני של חוק

גוף כאמור לא יהא חייב לעשות כן רק אם נשללה או הוגבלה האפוטרופסות

8 של אחד ההורים ופשיטא שקביעת החזקה בידי אחד ההורים ומתן הסדרי שהות בידי האחר אינם

9 בגדר שלילה או הגבלה של ההורה שלא נקבע כמחזיק.

10דבריי אלה אינם בגדר משנה ראשונה. ראו בהקשר זה דו"ח וועדת שניט )כמובן( ומאמרו של דר' יואב

11בו הוא 2012 –" מחקרי משפט כח, התשע"ג משמורת ילדים: מושג מהותי או כותרת חלולהמאז"ה "

12יד ול מלעשות בו שימוש משום שאין לו, בפועל תפקלא מציע לבטל את מושג המשמורת אלא לחד

13רוצה לומר שהגיעה העת שהשיח המשפטי יכוון לאחריות ההורים מהותי בעל משמעות בדין הקיים.

14ולחלוקת זמני השהות. בכך, עם מעבר כובד המשקל של השיח המשפטי -להבדיל ממשמורת –

19(. שיח משפטי ברוח זו, כך יש לקוות, יביא 24.2.13; נ' ב' מ' נ' ד' ב' מ' 56347-11-12דברי ברמ"ש

20 ל'הרגעת רוחות המלחמה' על המשמורת גם בהקשר של חזקת הגיל הרך.

21 –שות ניצנים לשינוי זה, גם בחקיקה, אמנם בחקיקת המשנה, אנו מוצאים בתקנות המשפחה החד

22)א( לתקנות אלה, 15. בתקנה 2020 -)סדרי דין(, התשפ"א תקנות בית המשפט לענייני משפחה

23שכותרתה "סעדים בשל תובענות שונות", אשר קובעת את החובה להגיש תובענה נפרדת בשל כל אחד

24בקשה תובענה בעניין קטין לרבות "( כי, גם 3טים בתקנה, נקבע בתקנת משנה )מהעניינים שמפור

25" תוגש בנפרד. בתקנה זו נפקד מקומה של ה"משמורת" וגו' ...חינוך סדר שנושאה זמני שהות,לה